C “JoHann
: GN-4047E

Technische Daten

Arbeitshéhe Indoor / Outdoor:
Plattformhoéhe Indoor / Outdoor:

GroRe der Plattform:
Plattformausschub:

Maximalgewicht Plattform:
Maximalgewicht mit Plattformausschub:
Zuldssige Benutzer Indoor / Outdoor:
Transporthéhe Gelander hochgeklappt:
Transporthéhe Gelander heruntergeklappt:
Transportbreite:

Transportlange:

Einsatzmoglichkeit Indoor / Outdoor:
Antrieb:

Eigengewicht:

Buhnenmietservice

el Ceind ¢
GN-4047E C U

——
el 0659

13,90 m /13,90 m
11,90 m /11,90 m
(LxB):2,25mx1,15m
0,90 m

320 kg

120 kg

2/1

2,60 m

1,98 m

1,15 m

2,39 m

Ja/lJa

Elektro

3000 kg
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